# Beschlussübersicht

(Beschlussvorlage mit den bisherigen Beratungsergebnissen)

Vorlage-Nr: VO/GV02/2016-0623 Beschlussvorlage Status: öffentlich Gemeinde Lübow Aktenzeichen: 01.03.2016 Federführend: Datum: Einreicher: Bauamt Bürgermeister Einvernehmen zur Bauvoranfrage zur Errichtung eines Einfamilienhauses auf einer Teilfläches des Flurstückes 135/5, Flur 1, Gemarkung Levetzow, Levetzow 9 Beratungsfolge: Beratung Ö / N Datum Gremium 15.03.2016 Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und Umwelt Lübow 12.04.2016 Gemeindevertretung Lübow

### Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Lübow beschließt das Einvernehmen zur Bauvoranfrage zur Errichtung eines Einfamilienhauses auf einer Teilfläche des Flurstückes 135/5, Flur 1, Gemarkung Levetzow zu erteilen.

#### Sachverhalt:

Der Antragsteller bittet um Prüfung, ob eine Bebauung mit einem Einfamilienhaus auf der markierten Fläche des oben genannten Flurstückes möglich ist.

## Anlage/n:

Luftbild

Abstimmungsergebnis:	
Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums	
Davon besetzte Mandate	
Davon anwesend	
Davon Ja- Stimmen	
Davon Nein- Stimmen	
Davon Stimmenthaltungen	
Davon Befangenheit nach § 24 KV M-V	

VO/GV02/2016-0623 Seite: 1/2

#### Beschlüsse:

15.03.2016 Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und

**Umwelt Lübow** 

SI/02/BauA-49 Sitzung des Ausschusses für Gemeindeentwicklung, Bau,

Verkehr und Umwelt Lübow

### Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Lübow beschließt das Einvernehmen zur Bauvoranfrage zur Errichtung eines Einfamilienhauses auf einer Teilfläche des Flurstückes 135/2, Flur 1, Gemarkung Levetzow zu erteilen.

## Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums: 7
davon besetzte Mandate: 7
davon Anwesende: 5
Ja- Stimmen: 5
Nein- Stimmen: Stimmenthaltungen: Befangenheit nach § 24 KV M-V: -

12.04.2016 Gemeindevertretung Lübow

SI/02/GV02-98 Sitzung der Gemeindevertretung Lübow

Ausdruck vom: 31.03.2016

Seite: 2/2